
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
16/2024. (XI. 13.) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fízetendö térítési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáről

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testtUete a Magyarország helyi
önkormányzatairólszóló2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (l)bekezdés8. pontjábanmeghatározott
feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.
§ (2) bekezdésében, 2. §-ában, a 32. § (3) bekezdésében és 132. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a (2) bekezdésében
meghatározott jogalkotási hatáskörében eljárva a személyes gondoskodást nyújtó szociális
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.)
önkonnányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

l.§

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéröl, valamint a fizetendő
téritési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13. ) önkormányzati rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:

"(l) Szociálisan rászorult személy részére az egészségi állapota megőrzéséhez és helyreállításához
kapcsolódó kiadásainak csökkentése érdekében települési támogatásrajogosult
a) az egyedül élö személy, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap

összegének 350 %-át, és a háziorvos által igazolt havi rendszeres gyógyszer költsége a szociális
vetítési alap összegének 20 %-át eléri és nem jogosult alanyi vagy normatív jogcímen
közgyógyellátásra;

b) a családban élö személy, ha az egy före jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a szociális
vetítési alap összegének 300 %-át és a háziorvos által igazolt havi rendszeres gyógyszer
költsége a szociális vetítési alap összegének 20 %-át eléri és nemjogosult alanyi vagy normatív
jogcímen közgyógyellátásra.

2.§

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fízetendő
téritési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.) önkonnányzati rendelet 23. § (3) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:

"(3) Lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatásrajogosult az a személy, akinek a háztartásában:
a) az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 300 %-át, és a

háztartás tagjai egyikének sincs az Szt. 4. §- a szerint vagyona,
b) egyedül élő személy esetében ajövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének

350 %-át, és nincs az Szt. 4. §- a szerint vagyona.



3.§

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő
térítési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13. ) önkomiányzati rendelet 26/A. §-a a következö (8)
bekezdéssel egészül ki:

"(8) A már megállapított támogatást az aktuális negyedév utolsó napjával meg kell szüntetni:
a) a bejelentett lakóhely változása,
b) jogosultsági feltételek megszűnése,
c) jogosult halála,
d) jogosult kérelme esetén"

4.§

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéröl,
valamint a fízetendö térítési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13. ) önkormányzati rendelet
a) 5. § (2) bekezdés g) pontja,
b) 12. § (1) bekezdés c) pontja,
c) 6. alcím címe,
d) 19. §(l)-(4)bekezdése.

5.§

(1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő harmadik napon lép
hatályba, és a kihirdetését követő negyedik napon hatályát veszti.

(2)Az 1. § ésa. 2. § 2025. február 15-én léphatályba.

Keresztesi Balázs /

polgármester

^ c^. --
dr. Szilágyi Akos

jegyzö

^

Záradék:

A rendelet 2024. november 1 3. napján kifüggesztéssel kihirdetésre keriilt a helyben szokásos módon,
a hirdetőtáblára történő kifílggesztéssel.

M -CLQ ..^^
dr. Szilágyi Akos

jegyzö

(^L//


